Свердловская область
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ
«03» августа 2020 г. № 71/1

«О создании рабочей группы по
разработке программы воспитания в
МОУ СОШ № 1»

В соответствии со вступившими в силу изменениями в ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
ЗАКОН ОТ 29.12. 2012 № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а
именно п.2 ст.2 от 31.07.2020 N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить рабочую группу, координирующую организационно-
методическое сопровождение реализации рабочей программы воспитания в
МОУ СОШ №1, в следующеем составе:
Дягилева Марина Владимировна — директор МОУ СОШ №1;
Глинских Ирина Александровна — заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;
Алешко Ольга Георгиевна — заместитель директора по воспитательной
работе;
Капустина Светлана Александровна — заместитель директора по учебно-
воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Алешко О.Г, заместителя директора
ВР. р о в с к е ^

Директор МОУ СОШ № 1
- ^ Ц з з о в а т -  о с

V "V V,
О  о  л О ~

АСУ* \%А-
М.В. Дягилева